
お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌取り組みに関し 

 

平素はロッテ葛⻄ゴルフに格別のお引き⽴てを賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染防⽌のため、可能な限りの感染防⽌対策を講じて 

引き続き、営業してまいります。お客様にはご不便をお掛け致しますが、 

ご理解、ご協⼒のほど、宜しくお願い申し上げます。 

営業につきましては、下記の通りとさせていただきます。 

また、施設利⽤時の注意事項も合わせてご案内いたしますので必ずご確認ください。 

（記） 

・営業時間 全⽇ 8：00〜20：00 

・従業員の検温や健康チェックを実施し体調不良が認められた場合は出勤停⽌とします 
・勤務中はマスク・フェイスシールド・⼿袋を着⽤し、⼿指のアルコール消毒を 

徹底します 
・お客様は備え付けアルコール消毒液のご利⽤をお願いしております 
・フロントカウンターにビニールカーテンを設置させて頂きます 
・清掃係・打席係によるアルコール消毒を強化します 
・エントランスや打席スペース出⼊⼝扉や打席後⽅窓の開放等による換気対策を 

実施します 
・打席間隔を 2ｍ以上確保し密接とならない配置に変更します 
・フロントカウンター前などにソーシャルディスタンス確保の為のシールを設置致します 
 
 
 



◆お客様のご利⽤に関しましては、当⾯の間、ご利⽤制限や要請をさせて頂きます 
 
★1  発熱や咳症状等体調不良の際はご⼊場はお断り致します 
★2  マスクを着⽤されていないお客様の⼊場をお断りさせて頂きます 
★3  混雑時は⼊場制限をさせて頂き待ち時間はお⾞等での待機をお願い致します 
★4  打席のご利⽤は 1 打席プレーヤー1 名様でのご利⽤とさせて頂きます 
※   プレーをされないお連れ様はクラブハウス内の休憩スペースにございます 

ソファーやお⾞等での待機をお願い致します 
5   クラブハウス内の密集を避ける為、⻑時間の滞在はお控え頂きますようお願い 

申し上げます 
6   プレー中もマスクの着⽤に⼼掛けていただき、お連れ様同⼠の間近での会話や 

密接場⾯はお控え頂きますようお願い申し上げます 
7   葛⻄ゴルフ敷地内、全⾯禁煙となります 
8   トイレのジェットタオルのご利⽤を休⽌とさせて頂きます 

ペーパータオルをご利⽤下さい 
9   ロッカー会員様⽤のシャワールームのご利⽤を休⽌とさせて頂きます 
10   エレベーターのご利⽤は 2 名様迄とさせて頂きます 
11  ゴルフ宅急便の受付を休⽌とさせて頂きます 
※  最寄りのヤマト運輸様や代理店様への持ち込みをお願い致します 
12  レンタルクラブ・シューズの貸出を休⽌とさせて頂きます 
13  ロストボール、グローブ、菓⼦類の販売を休⽌とさせて頂きます 
14  打席の靴ベラ・ハンガーを撤去しご利⽤を休⽌とさせて頂きます  
15 チェックインの際に、体調確認と臨時規約に対する確認をさせて頂きます 
 
※ また、テナント各社（ゴルフパートナー、LPGA 他スクール、ボディケアセンター） 

のご利⽤においても感染防⽌対策を実施させて頂きます 
 
以上、多数のご利⽤制限により⼤変ご不便をお掛け致しますが感染防⽌の為 
ご理解ご協⼒の程、何卒宜しくお願い申し上げます 
 
 
                               2021 年 3 ⽉ 24 ⽇ 
                               ロッテ葛⻄ゴルフ 


